
令和 3 年 10 ⽉ 8 ⽇ 

お知らせ 
電話番号のお掛け間違いにご注意ください 

 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、宮崎善仁会病院総合健診センターへのお問い合わせの際、電話番号でお掛け間違い

により、⼀般の⽅へご迷惑をおかけする事象が発⽣しております。 
宮崎善仁会病院総合健診センターへご連絡の際は、電話番号をよくお確かめのうえ、お掛

け間違いのないようお願い申し上げます。 
 

＜お問い合わせ先＞ 

宮崎善仁会病院 総合健診センター 

０９８５−６４−８０８８ 
営業時間 ⽉曜〜⾦曜 8:00〜17:00 ⼟曜 8:00〜12:00 

 
 

 
宮崎善仁会病院 総合健診センター 

 


